[image: image1.jpg]a&)l]

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ – «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

Белгородская областная организация

IX отчётно-выборная конференция
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2020

     г. Белгород

№ IX-6
Выборы областного комитета БелОО ВЭП
Заслушав и обсудив доклад Мандатной комиссии о полномочиях членов областного комитета БелОО ВЭП, делегированных от первичных профсоюзных организаций БелОО ВЭП в соответствии с п. 1.5 статьи 34 «Конференция территориальной организации и её компетенция» Устава ВЭП и постановлением Пленума областного комитета от 27.12.19 № X-3, IX отчетно-выборная конференция
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количественный состав областного комитета БелОО ВЭП из 18 человек.

2. Избрать областной комитет Белгородской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» на срок полномочий пять лет в составе:
	№п\п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Андросович Анатолий Николаевич
	Председатель БелОО ВЭП

	2
	Дроздова Татьяна Георгиевна
	Председатель цехкома ИА филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго» ППО филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго»

	3
	Химчик Диана Николаевна
	Заместитель председателя цехкома ИА филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго» ППО филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго»

	4
	Новикова Любовь Ивановна
	Председатель цехкома БЭС филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго» ППО филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго»

	5
	Дворяшин Александр Петрович
	Председатель цехкома Белгородского РЭС филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго» ППО филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго»

	6
	Василькова Светлана Федоровна
	Председатель цехкома СОЭС филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго» ППО филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго»

	7
	Курчина Светлана Алексеевна
	Председатель цехкома Губкинского РЭС филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго» ППО филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго»

	8
	Нефедов Иван Владимирович
	Председатель цехкома Яковлевского РЭС филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго» ППО филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго»

	9
	Харитонов Николай Владимирович
	Заместитель председателя цехкома БЭС филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго» ППО филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго»

	10
	Пономаренко Евгений Петрович
	Председатель ППО филиала ПАО «Квадра» - «Белгородская генерация»

	11
	Андросова Светлана Валентиновна
	Председатель цеховой профсоюзной организации с правами первичной ПП ГТС филиала ПАО «Квадра» - «Белгородская генерация» ППО филиала ПАО «Квадра» - «Белгородская генерация»

	12
	Шепелева Татьяна Николаевна
	Председатель цехкома ПП «Белгородская ТЭЦ» филиала ПАО «Квадра» - «Белгородская генерация» ППО филиала ПАО «Квадра» - «Белгородская генерация»

	13
	Храмцова Татьяна Ивановна
	Председатель цехкома ПП «Губкинская ТЭЦ» филиала ПАО «Квадра» - «Белгородская генерация» ППО филиала ПАО «Квадра» - «Белгородская генерация»

	14
	Стерлев Анатолий Михайлович
	Председатель ППО АО «Белгородэнергосбыт»

	15
	Каменева Ольга Сергеевна
	Заместитель председателя ППО АО «Белгородэнергосбыт»

	16
	Волков Вячеслав Викторович
	Председатель ППО филиала ОАО «ФСК ЕЭС» - Черноземное ПМЭС

	17
	Коробкина Лариса Николаевна
	Председатель ППО АО «РРКЦ»

	18
	Евдокименко Олег Викторович
	Член профкома ППО работников аппарата БелОО ВЭП, менеджер по организационной работе

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на Президиум БелОО ВЭП.

Председатель
	[image: image2.jpg]

	   А.Н. Андросович

[image: image3.png]